

Muuruveden Kyläyhdistys Ry

Kuopion Kaupunginvaltuustolle

**Valtuustoaloite Muuruveden hulevesimaksujen kohtuullistamiseksi alueen todellisen aiheuttamisperiaatteen mukaiseksi**

Kuopion kaupunkirakennelautakunta on hyväksynyt kokouksessaan 12.12.2018 Kuopion kaupungin hulevesimaksun määräytymisen perusteet (hulevesitaksa) ja hulevesijärjestelmän vaikutusalueet. Maksu on otettu käyttöön takautuvasti 1.1.2018 alkaen.

Muruveden Kyläyhdistys huomauttaa, että hulevesimaksun määräraäytyminen ei ole tasa-arvoinen niille asemakaava-alueille, joissa hulevesijärjestelmät puuttuvat. Lisäksi kiinteistön omistaville liikkeenharjoittajille maksun suuruus on kohtuuton. Maksu kurittaa kylälle tärkeää pienyritystoimintaa.

Muruveden Kyläyhdistys toteaa, ettei Muuruveden asemakaavan alueella ole sellaista hulevesijärjestelmää tai sen rakentamisen tarvetta, jonka ylläpidosta, suunnittelusta tai rakentamisesta koituisi Kuopion Kaupungille merkittäviä kustannuksia. Muuruveden asemakaava-alueella hulevedet katu- ja tiealueilla johdetaan kallistuksien avulla tieojiin. Valtaosa hulevesistä johtuu suodattuen ojien kautta järviin tai imeytyy hallitusti maaperään.

Hulevesimaksun määräytymisessä on huomioitava, että asemakaavoitettujen alueiden hulevesijärjestelmäratkaisut vaihtelevat suuresti. Hulevesivaikutus asfaltoidussa kaupungin keskustassa ja kylän taajamassa, jossa hulevesien imeytymistä pääsee tapahtumaan, on rakentamis- ja ylläpitokustannuksiltaan hyvin erilainen. Aiheuttamisperiaatteen mukaiselle samansuuruiselle hulevesimaksulle ei ole siten perusteita esimerkiksi kaupungin keskustassa ja kylän alueella sijaitsevalle kiinteistölle.

Kuntaliiton suosituksen mukaan hulevesimaksun peruste tulee olla mahdollisimman hyvin aiheuttamisperiaatteen mukainen.

Muruveden Kyläyhdistys pyytää Kuopion kaupungilta toimia Muuruveden vaikutusalueen uudelleenarvioimiseksi ja hulevesimaksujen kohtuullistamiseksi huomioiden todelliset hulevesien käsittelystä koituvat alueelliset kustannukset.

Muruvedellä 4.5.2019

Muruveden Kyläyhdistys Ry